
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/7148,Ujawnione-papierosy-bez-akcyzy-o-wartosci-8
6-tys-zl.html
14.12.2025, 06:24

Ujawnione papierosy bez akcyzy o wartości 86 tys. zł

03.12.2014

Papierosy bez polskich znaków akcyzy o wartości 86 tys. zł
zabezpieczyli funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG.
Nielegalny towar ujawniony został wczoraj, 2 grudnia 2014
r.Funkcjonariusze z placówki w Tuplicach podczas wykonywania zadań
w powiecie żagańskim, skontrolowali osobowego volkswagena.
Zarówno w bagażniku, jak i wewnątrz pojazdu, znajdowały się kartony
z papierosami bez polskiej akcyzy – prawie 130 tysięcy sztuk
papierosów. Ich rynkową wartość oszacowano na 76,5 tysiąca
zł.Funkcjonariusze SG z Tuplic wszczęli postępowanie w sprawie
naruszenia przepisów kodeksu karnego skarbowego. Kierowca auta,
25-letni mieszkaniec powiatu żarskiego, dzisiaj złoży wyjaśnienia.
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2014 r.
Funkcjonariusze  z  placówki  w  Tuplicach  podczas  wykonywania  zadań  w  powiecie
żagańskim, skontrolowali osobowego volkswagena. Zarówno w bagażniku, jak i wewnątrz
pojazdu, znajdowały się kartony z papierosami bez polskiej akcyzy – prawie 130 tysięcy
sztuk papierosów. Ich rynkową wartość oszacowano na 76,5 tysiąca zł.
Funkcjonariusze SG z  Tuplic  wszczęli  postępowanie w sprawie naruszenia  przepisów
kodeksu karnego skarbowego. Kierowca auta, 25-letni mieszkaniec powiatu żarskiego,
dzisiaj złoży wyjaśnienia.
Prawie 16 tysięcy sztuk papierosów różnych marek ujawnili również funkcjonariusze z
Placówki SG w Kłodzku w jednej z miejscowości powiatu dzierżoniowskiego. Wartość tych
wyrobów to prawie 10 tysięcy zł. Przesłuchanych zostanie w tej sprawie dwoje obywateli
Polski.
W obu przypadkach trwają śledztwa. Jeśli posiadaczom papierosów postawione zostaną
zarzuty,  za  posiadanie  i  przewóz towaru bez polskich znaków akcyzy grozi  im m.in.
wysoka grzywna.
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